Администрация муниципального района «Удорский»
	[image: image1.png]

	 «Удора»

муниципальной районса  администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от  «23» ноября 2022 г.                                                                                №  1443
с. Кослан, Республика Коми
О  внесении изменений в постановление

администрации  муниципального района

«Удорский»  от  11.09.2020 г. № 831
На основании части 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, во исполнение Закона Республики Коми от 24.06.2013 N 57-РЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Коми»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации муниципального района «Удорский»   от 11.09.2020 г. № 831 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Коми на 2015 - 2044 годы, утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от 30.12.2013 N 572, на территории муниципального  образования  муниципального района «Удорский» на  2021-2023 годы» следующее изменение:

     - приложение № 1, 2, 3 к Краткосрочному плану изложить в новой редакции согласно приложению № 1, 2, 3 к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу момента обнародования.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Удорский» Тимохина С.Е.
Глава муниципального района
«Удорский» – руководитель администрации
 муниципального района «Удорский»                                             Н.Д. Жилин

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель руководителя администрации

муниципального района «Удорский                                                           С.Е. Тимохин

Начальник Управления муниципальным имуществом
администрации муниципального района «Удорский»                                Е.В. Палева
Заведующий юридическим отделом администрации
муниципального района «Удорский»                                                  А.Ю. Алексеенко

1
Исп. Егорина Светлана Михайловна
8(82135)33-368